
●地址：长治市太行西街新闻大楼 邮编：046000 总编室电话：3088649 发行部电话：3088619 2030345 广告部电话：3088625 2024167 2038630 ●投稿邮箱：czrbbjzx@163.com ● 准予广告发布登记2020年003号
●电子版：http://www.ichangzhi.com.cn ●印刷单位：长治日报印刷厂 地址：长治市太行西街新闻大楼院内 电话：3088481 ●每月报价：35元 每日零售价：1.2元/四版 2.4元/八版

2024 年 11 月 6 日 星期三广 告4

按照《长治市住房分配货币化实施方案》文件规定，现将长治市人民代表大会常务委员会等25个单位的离退休职工49人（其中：无房户职工20

人，未达标户职工29人）申报住房补贴有关情况予以公示，接受社会监督，如了解住房补贴对象在相关方面存在问题，可自公示之日起5个工作日内

向长治市城市改造和房产综合事务中心反映。

联系电话：0355-3010018 3022950

2024年11月6日

长治市城市改造和房产综合事务中心
住房补贴对象公示

长城房公示字〔2024〕001号（总第38号）

离退休职工住房补贴无房户公示表

注：前有*者为此次审批的补贴对象，无*者为配偶。

序号

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10*

姓名

白保学

宋丽平

黄贵河

郭沁峰

段晚英

李明则

平 静

刘创业

郭俊林

王艳红

崔爱玲

段旭日

张树苗

曹雪梅

严月荣

李荷叶

王建华

高 梦

杨海山

郭青英

性别

男

女

男

女

女

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

女

男

女

男

女

单 位

长治市人民代表大会常务委员会

长治市公交公司

中国共产党长治市委员会宣传部

沁源县实验小学

长治市人民医院

长治医学院附属和平医院

长治市人民医院

长治市人民医院

长治市人民医院

长治市人民医院

长治市人民医院

长治市疾病预防控制中心

山西省长治市中级人民法院

山西长治齿科材料有限公司

山西省长治市人民检察院

原市针织厂

长治市城市管理综合行政执法队

长治市淮海工贸有限公司

长治市市政管理中心

长治市潞州区太行西街街道捉马村村民委员会（无业）

现住房类型

购商品房

自建房

购商品房

购商品房

购商品房

购商品房

购商品房

购商品房

购商品房

自建房

补贴金额合计（元）

44750.08

30757.5

19667.26

17682.68

24463.80

20041.14

49379.56

48309.88

41027.24

24494.44

序号

11*

12*

13*

14*

15*

16*

17*

18*

19*

20*

姓名

孟毅祥

李巧枝

郭建东

郭雪清

刘桂芳

李小健

李小健

刘桂芳

王存言

史爱花

马秀生

陈秀莲

闫 焕

王引弟

杨成斌

祁素芳

李喜德

宋爱芳

孟 征

田志娟

性别

男

女

男

女

女

男

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

单 位

山西省长治市物资局

长治市物资再生利用公司

长治市襄屯灌区管理中心

长治市上党区北呈乡南呈村民委员会（务农）

长治市第八中学校

长治市第八中学校

长治市第八中学校

长治市第八中学校

长治市第二人民医院（已故）

河南省汤阴县古贤镇河岸村（无业）

长治市第二人民医院

长治市长兴物业管理有限公司

长治市第二人民医院

长治市上党区郝家庄乡安城村（无业）

山西省长治卫生学校（已故）

长治市第二人民医院

长治市公安局潞州分局

长治市城镇供水集团有限公司

长治市公安局潞州分局

长治钢铁（集团）锻压机械制造有限公司

现住房类型

自建房

购商品房

购商品房

购商品房

自建房

自建房

自建房

住亲友房

继承

购商品房

补贴金额合计（元）

48203.2

27583.20

33870.22

46374.16

23575.12

24848.64

23575.12

19927.92

45634.72

50448.00

离退休职工住房补贴未达标户公示表

序号

1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

10*

11*

12*

13*

14*

15*

姓名

范文科

申振玲

陈明先

吴素珍

李义盛

牛秋菊

许保中

焦福玲

崔松涛

董海丽

李建华

靳夏平

申振玲

范文科

程国平

杨桂英

曹秀芳

申忠义

王慧萍

赵书成

褚盘兴

高翠云

于丽君

沈鹤鸣

张德民

王雪萍

李连旺

魏月娥

刘胜利

马翠先

性别

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

女

男

男

女

女

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

女

男

女

单 位

中国共产党长治市委员会宣传部

长治日报社

长治市工业和信息化局

山西三建有限公司第六工程处

长治市发展和改革委员会

长治市第一粮食储备库

长治市发展和改革委员会

长治市人民医院

长治市退役军人事务局

长治市民政局

长治市卫生健康委员会

长治市潞州区妇幼保健计生服务中心

长治日报社

中国共产党长治市委员会宣传部

长治市职业高级中学

长治市义合源商贸有限公司

长治市人民医院

长治市水利局

长治市人民医院

长治市潞州区自然资源局

长治市人民医院

长治市无线电模具厂

长治市人民医院

长治市军队离休干部管理服务中心第一工作站

长治市人民医院

长治市第二人民医院

长治市人民医院

长治市建筑工程总公司

中共长治市委讲师团（市新型智库中心）

长治市直属机关事务服务中心

现住房类型

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

补贴金额合计（元）

15436.86

9083.18

18225.05

9615.70

3579.52

8270.79

4983.88

9800.6

2649.09

5150.99

10107.95

11731.95

2339.82

11680.44

9561.55

序号

16*

17*

18*

19*

20*

21*

22*

23*

24*

25*

26*

27*

28*

29*

姓名

靳忠祥

刘 华

张国祥

王焕香

张林英

秦建清

裴红兵

岳建华

申玉虎

李文朝

张冬梅

宋国斌

傅永亮

岳彩霞

郭小红

陈庆丽

李锦华

（离异）

江景芝

郭爱廷

祁国顺

高惠玲

李继梅

马 豹

郭加银

杨新菊

焦吉林

张金云

性别

男

女

男

女

女

男

男

女

男

女

女

男

男

女

男

女

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

女

单 位

山西省长治市物资局

长治市机电设备公司

中共长治党史研究室（地方志研究室）

长治市就业管理服务中心

长治市第八中学校

长治市第一汽车运输有限公司

长治市第八中学校

长治市潞州区长子门小学

长治市第八中学校

长治医学院

长治市第六中学校

长治学院

长治市上党落子剧团

长治文化艺术学校

长治市上党落子剧团

长治市图书馆

长治市上党落子剧团

山西省长治卫生学校

晋城市疾病预防控制中心

山西省长治卫生学校

长治市潞州中学

长治文化艺术学校

长治文化艺术学校

长治文化艺术学校

长治文化艺术学校

政协山西省长治市委员会

长治市第十中学校

现住房类型

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

房改房

补贴金额合计（元）

8609.49

9802.87

12948.49

13420.61

6191.68

6456.15

12466.92

17733.04

13477.37

1596.35

2038.05

15277.48

14332.41

18783.58


