

# 长治市城市改造和房产综合事务中心 住房补贴对象公示

长城房公示字[2024]001号(总第38号)

按照《长治市住房分配货币化实施方案》文件规定,现将长治市人民代表大会常务委员会等25个单位的离退休职工49人(其中:无房户职工20人,未达标户职工29人)申报住房补贴有关情况予以公示,接受社会监督,如了解住房补贴对象在相关方面存在问题,可自公示之日起5个工作日内向长治市城市改造和房产综合事务中心反映。

联系电话:0355-3010018 3022950

2024年11月6日

## 离退休职工住房补贴无房户公示表

序号	姓名	性别	单 位	现住房类型	补贴金额合计(元)
1*	白保学	男	长治市人民代表大会常务委员会	购商品房	44750.08
	宋丽平	女	长治市公交公司		
2*	黄贵州	男	中国共产党长治市委员会宣传部	自建房	30757.5
	郭沁峰	女	沁源县实验小学		
3*	段晚英	女	长治市人民医院	购商品房	19667.26
	李明则	男	长治医学院附属和平医院		
4*	平 静	女	长治市人民医院	购商品房	17682.68
	刘创业	男	长治市人民医院		
5*	郭俊林	男	长治市人民医院	购商品房	24463.80
	王艳红	女	长治市人民医院		
6*	崔爱玲	女	长治市人民医院	购商品房	20041.14
	段旭日	男	长治市疾病预防控制中心		
7*	张树苗	男	山西省长治市中级人民法院	购商品房	49379.56
	曹雪梅	女	山西长治齿科材料有限公司		
8*	严月荣	男	山西省长治市人民检察院	购商品房	48309.88
	李荷叶	女	原市针织厂		
9*	王建华	男	长治市城市管理综合行政执法队	购商品房	41027.24
	高 梦	女	长治市淮海工贸有限公司		
10*	杨海山	男	长治市市政管理中心	自建房	24494.44
	郭青英	女	长治市潞州区太行西街街道捉马村村民委员会(无业)		

序号	姓名	性别	单 位	现住房类型	补贴金额合计(元)
11*	孟毅祥	男	山西省长治市物资局	自建房	48203.2
	李巧枝	女	长治市物资再生利用公司		
12*	郭建东	男	长治市襄垣灌区管理中心	购商品房	27583.20
	郭雪清	女	长治市上党区北呈乡南呈村民委员会(务农)		
13*	刘桂芳	女	长治市第八中学校	购商品房	33870.22
	李小健	男	长治市第八中学校		
14*	李小健	男	长治市第八中学校	购商品房	46374.16
	刘桂芳	女	长治市第八中学校		
15*	王存言	男	长治市第二人民医院(已故)	自建房	23575.12
	史爱花	女	河南省汤阴县古贤镇河岸村(无业)		
16*	马秀生	男	长治市第二人民医院	自建房	24848.64
	陈秀莲	女	长治市长兴物业管理有限公司		
17*	闫 焕	男	长治市第二人民医院	自建房	23575.12
	王引弟	女	长治市上党区郝家庄乡安城村(无业)		
18*	杨成斌	男	山西省长治卫生学校(已故)	住亲友房	19927.92
	祁素芳	女	长治市第二人民医院		
19*	李喜德	男	长治市公安局潞州分局	继承	45634.72
	宋爱芳	女	长治市城镇供水集团有限公司		
20*	孟 征	男	长治市公安局潞州分局	购商品房	50448.00
	田志娟	女	长治钢铁(集团)锻压机械制造有限公司		

## 离退休职工住房补贴未达标户公示表

序号	姓名	性别	单 位	现住房类型	补贴金额合计(元)
1*	范文科	男	中国共产党长治市委员会宣传部	房改房	15436.86
	申振玲	女	长治日报社		
2*	陈明先	男	长治市工业和信息化局	房改房	9083.18
	吴素珍	女	山西三建有限公司第六工程处		
3*	李义盛	男	长治市发展和改革委员会	房改房	18225.05
	牛秋菊	女	长治市第一粮食储备库		
4*	许保中	男	长治市发展和改革委员会	房改房	9615.70
	焦福玲	女	长治市人民医院		
5*	崔松涛	男	长治市退役军人事务局	房改房	3579.52
	董海丽	女	长治市民政局		
6*	李建华	男	长治市卫生健康委员会	房改房	8270.79
	靳夏平	女	长治市潞州区妇幼保健计生服务中心		
7*	申振玲	女	长治日报社	房改房	4983.88
	范文科	男	中国共产党长治市委员会宣传部		
8*	程国平	男	长治市职业高级中学	房改房	9800.6
	杨桂英	女	长治市义合源商贸有限公司		
9*	曹秀芳	女	长治市人民医院	房改房	2649.09
	申忠义	男	长治市水利局		
10*	王慧萍	女	长治市人民医院	房改房	5150.99
	赵书成	男	长治市潞州区自然资源局		
11*	褚盘兴	男	长治市人民医院	房改房	10107.95
	高翠云	女	长治市无线电模具有限公司		
12*	于丽君	女	长治市人民医院	房改房	11731.95
	沈鹤鸣	男	长治市军队离休干部管理服务中心第一工作站		
13*	张德民	男	长治市人民医院	房改房	2339.82
	王雪萍	女	长治市第二人民医院		
14*	李连旺	男	长治市人民医院	房改房	11680.44
	魏月娥	女	长治市建筑工程总公司		
15*	刘胜利	男	中共长治市委讲师团(市新型智库中心)	房改房	9561.55
	马翠先	女	长治市直属机关事务服务中心		

序号	姓名	性别	单 位	现住房类型	补贴金额合计(元)
16*	靳忠祥	男	山西省长治市物资局	房改房	8609.49
	刘 华	女	长治市机电设备公司		
17*	张国祥	男	中共长治党史研究室(地方志研究室)	房改房	9802.87
	王焕香	女	长治市就业管理服务中心		
18*	张林英	女	长治市第八中学校	房改房	12948.49
	秦建清	男	长治市第一汽车运输有限公司		
19*	裴红兵	男	长治市第八中学校	房改房	13420.61
	岳建华	女	长治市潞州区长子门小学		
20*	申玉虎	男	长治市第八中学校	房改房	6191.68
	李文朝	女	长治医学院		
21*	张冬梅	女	长治市第六中学校	房改房	6456.15
	宋国斌	男	长治学院		
22*	傅永亮	男	长治市上党落子剧团	房改房	12466.92
	岳彩霞	女	长治文化艺术学校		
23*	郭小红	男	长治市上党落子剧团	房改房	17733.04
	陈庆丽	女	长治市图书馆		
24*	李锦华	男	长治市上党落子剧团	房改房	13477.37
	(离异)				
25*	江景芝	女	山西省长治卫生学校	房改房	1596.35
	郭爱廷	男	晋城市疾病预防控制中心		
26*	祁国顺	男	山西省长治卫生学校	房改房	2038.05
	高惠玲	女	长治市潞州中学		
27*	李继梅	女	长治文化艺术学校	房改房	15277.48
	马 豹	男	长治文化艺术学校		
28*	郭加银	男	长治文化艺术学校	房改房	14332.41
	杨新菊	女	长治文化艺术学校		